
 Netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio kompensavimo 

iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai 

skirtų valstybės biudžeto asignavimų tvarkos aprašo 

1 priedas 

 
 

(Prašymo skirti valstybės biudžeto lėšų netinkamam finansuoti pridėtinės vertės mokesčiui 

kompensuoti forma) 
 

 
 

Prašymas skirti valstybės biudžeto lėšų netinkamam finansuoti pridėtinės vertės mokesčiui 

kompensuoti  
 

______________________ Nr. ___________ 
 

(data) 
 

1. Duomenys apie projektą, kuriam prašoma skirti valstybės biudžeto lėšų netinkamam 

finansuoti pridėtinės vertės mokesčiui (toliau – PVM) kompensuoti 
 

Projekto kodas  

Projekto pavadinimas  

 
 

2. Projekto vykdytojo duomenys 
 

Projekto vykdytojo pavadinimas  

Juridinio asmens kodas  

Projekto vykdytojo kredito įstaigos sąskaitos Nr.  

 
 

3. Valstybės biudžeto lėšų, skirtų netinkamam finansuoti PVM kompensuoti, suma 
 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos sprendimu dėl netinkamo 

finansuoti PVM kompensavimo projektui iš 

ministerijai skirtų valstybės biudžeto asignavimų 

skirta valstybės biudžeto lėšų suma netinkamam 

finansuoti PVM kompensuoti (eurais) 

 

 
 

4. Prašomos (skirtos) valstybės biudžeto lėšų, skirtų netinkamam finansuoti PVM 

kompensuoti, suma, išskaidyta metais 
 

Metai Prašoma skirti valstybės 

biudžeto lėšų suma 

Per metus skirta valstybės 

biudžeto lėšų suma 

2021   

2022   

2023   

 
 

(projekto vykdytojo vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas) 

(vardas, pavardė, parašas) 

 


